d’exécution de
3 mois

23 000 000 1 23 000 000

Le soumissionnaire Ets PRAM’S GOLDEN Bp 886 Maroua Tél : 677 20 93 93, est
pour compter de la date de signature du présent communiqué retenu comme
attributaire de la commande sus évoquée pour un montant de Vingt Trois Millions
(23 000 000) Francs toutes taxes comprises et pour les délais de trois (03) mois
calendaîres.

Ampliations :
- Préfet/D (ATC)

DDMP/D (ATC)
ARMP/EN (Info)
DDMINEPAT/MS (info)
CDS/Gaz (info)
Président /CIPM/ [pour info)
BENEFICIAIRE (notification)
Chrono/Archives